XNk =

—_
— O

[\ T O T NS I N0 T NS R i e T e
PR = OO0 X0k WDD

CJIOBOKAHCBKA CEJIMIIIHA PAJIA
33 CECIA VII CKIIMKAHHS
Pe3yJILTaTI/I MOiMEeHHOI 0 roJIoOCyBaHHA
I'onocyBanns nposeneno 08.11.2018 poky

OO0pano nmemyrariB — 26
[ToBHOBaXKEHHS JieTTyTaTa IPUITHMHEH] — 2
B ronocysanHi B3sm yyacts — 21
Biacyrni — 3 (Kononenko JI.M., [llepuenko P.A., llleuenko I".A. )
[TpucyTHi — HaYaJILHUKU BIAJIUTIB Ta CTPYKTYPHUX MIAPO3ALTIIB

3aTBepIKYEThHCS perjJIaMeHT poooTH:

3a—21 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0

PETJIAMEHT POBOTH CECIi 3ATBEPIKEHO

Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BigcyTHS
Menwsnuk Cepriit [ropoBuu 2-3a
bepesnsk Cranicias BiktopoBuu 3-3a
KpaBuenko Onbra OnexcanapiBHa 4-3a
Canabaii Biktopist MukonaiBHa 5-3a
I'epacumenko AHToHIHa [iuTiBHA 6-3a
Kupko Bnaaucnas BacunboBuu 7-3a
Hikonenko Anna I[laBniBHa 8 -3a
[TaBnuk [1aBmo AnaTtomilioBUY 9-3a
MarpocoBa €Brenis OnexcaHapiBHa 10 - 3a
[Mukyna 116 MuxaitnoBuy 11 —3a
IlIeBuenko Poman AHaromiiioBuu 12 — BigCcyTHIN
CanxapoBcbkuii ['ennaniii Mukonaifopuu 13 - 3a
KononoBa TetsiHa OnekciiBHa 14 - 3a
Josrans [nna JImutpiBHa 15-3a
Kononos /Iennic Bonogumuposuy 16 -3a
€snak Jlroonmuna [BaniBHa 17 -3a
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a
Kosanp Bacuip FOxumoBuu 20 -3a
[Herinexo Bononumup MakcumoBud 21 -3a
[HeBuenko I'puropiii AnaroniiioBuy 22 — BiJICYTHIH
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa 23 -3a
Jlaroma Mukona IBanoBu4 24 - 3a
Pu6anko Mupocnasa IletpiBHa 26 —3a

JliyniabHa KoMmicis:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.lL




1.1.Ilpo  3arBepa:xkeHHss  cTpYKTYypu KomyHanabHOro 3akiany
«/loIKiIbHMI HAaBYAJbHHUM 3aKJjaa (scjJa-cagoK) 3arajbHOro
po3BUTKY Ne 3 «CoHeuk0» Ci1000:KaHCHKOI CEJTUIIHOL PaIm».

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanuces — 2 He ronocysanu — 0
PIIIEHHA ITPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriii IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopis MukonaiBa 5-3a

6.  T'epacumenko AHToHiHA ltiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBud 9-3a

10. Marpocosa €Brenisa OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[lleBuenko Poman AnaromiiioBuu
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukomnaifoBuy
Kononosa Tersna OnexciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€nak Jlrogmuina [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosans Bacunps FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcnumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 - 3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L




1.2.IIpo 3MiHy Ha3BM WOpPMAMYHOI oco0u 3 Bimainy ocBith

I'ymanitapauii Bigaisn Ci1000:xaHCbKOI CEJTMIITHOL PA/IH.

3a— 19 IIpotu — 0 YTpumanucs — 2 He ronocysainu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

[\ T O T NS I NS I N0 I e e e e
PR = OO0 00k WDD

IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxkaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBud
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposuu
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenxko A.l

Ha



1.3.1Ipo 3arBepm:kennst IloJsioxkeHHsT MPo
C1000:kaHCHKO1 CEJTMIITHOI PA/IH.

TYMAHITApHUN  BiaIijI

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleByenko Poman AHaroiiiioBuy 12 — BigcyTHIN
13. CamxapoBcbkuii ['ennaniit MukonaiioBua 13 - yrpumancs
14. Kononona TersiHa OnekciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacunb FOxumoBny 20 -3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IlleByenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH
22. Jlaroma JIrommuiia BacuiBaa 23 -3a

23. Jlaroma Muxkona IBaHoBuu 24 - 3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




1.4.1Ipo 3aTBepakeHHSI CTPYKTYpH
C1000:kaHCHKO1 CEJTMIITHOI PA/IH.

TYMAHITaPHOTO  BiAiIy

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L




1.5. IIpo napanusa mpo3soay K3 JIH3 Nel

CIUCaHHA 3 0asancy 89 pagiaTopiB YaByHHHX.

3a— 19 [Ipotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Cainabaii Bikropiss MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Asa [laBrniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk ITaBmo AHaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleByenko Poman AHaroiiiioBuy 12 — BigcyTHIN

13. CamxapoBcbkuii ['ennaniit MukonaiioBua 13 - yrpumancs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBry 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IlleByenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia BacuiBaa 23 -3a

23. Jlaroma Muxkona IBaHoBuu 24 - 3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

«YepBoHa 1IANIOYKa» HA

He ronocysanu — 0

I'epacumenko A.L




1.6. IIpo 3aTBepa:KeHHS CTPYKTYpH KOMYHAJILHOTO 3aKJIaay
«Ci1000:kaHCBKA IKO0J1a €CTETHYHOI'0 BHUXOBaHHA
C1000:kaHCHKOI CeJIMIHOI PaJAW» B HOBIM peaaKiii.

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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[IleBuenko Poman AnaromifioBud
CamxkapoBcekuii ['eHHanii Mukonaiiopuu
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bonogumuposny
€Bnaxk Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosans Bacunbs FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacuiiBaa
Jlaroma Mukona IBaHoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenxko A.l




1.7. IIpo 3aTBepmkeHHs1 Yroau npo cuiBnpamnio Mizk Ci1000:€aHCbKOI0
CCJIMIHOK Panor /[HINpoBCbKOro panony /IHinpomerpoBcbKoOL
o0sacti Ta OO0JIACHOI0 JAUTAYOI0 TPOMAJCHKOI OpraHizamicio
«Aconianis JIninposcbknx CkaytiB « CKI®».

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopis MukomnaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM
13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs
14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH
22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliunjanHa koMmicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L




1.8. IIpo 3aTBepaxenns: [lopsiaky HaJlaHHS TPOLIOBOI KOMIIEHCANLil 3a
NpuI0AHHS HIKIJIbHOI TA CHOPTUBHOI GopMHU TiTAM- CHPOTAM Ta
JITSAM, 1030aBJIEHUM 0ATbKIBCHKOTI0 MiKJIYBAHHS, AKi HABYAKOTHCS
y 3aKJj1aJax 3arajibHoOI cepeaHbol OCBITH.

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopis MukomnaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM
13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs
14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH
22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L




1.9. [Ipo 3arBepm:kenHs CrTaryTy Ta CTPYKTYPH KOMYHAJIBHOIO
3akiany «Mmuuocepasi Ci1000KaHCHKOI CeJIMIIHOI Pain» B HOBIM

3a— 19
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penakuii.

ITpotu — 0

Yrpumanucs — 2

He ronocysanu — 0

PIIIEHHA IPUVHSATE

Kononenko JIronmuina MuxosaiBHa
Menbsauk Cepriii IropoBud
bepesnsk Cranicias BiktopoBuu
KpaBuenko Onbra OnexcanapiBHa
Canab6aii Biktopiss MukonaiBaa
I'epacumenko AnToHiHa LiriBHa
Kupko Bnaaucnas BacunboBuu
Hikonenko Asna [1aBniBHa

[TaBnuk ITaBiio AnaromnifioBud
Marpocosa €prenis OnexkcanapiBHa
Hlukymna ['mi6 MuxaitnoBuy
[IleBuenko Poman AnaromifioBud
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukomnaiioBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnaxk Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosans Bacunbs FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacuiiBaa
Jlaroma Mukona IBaHoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

1 - BincyTHS
2-3a

3-3a

4 -3a

5-3a

6-3a

7 - yrpumascs
8 -3a

9-3a

10 - 3a

11 —3a

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenxko A.l




1.10. ITpo 3aTBepakenns Ilporpamu 3a0e3nevenns gisibHocTi K3
«Munocepass CCP» B HOBi pegakiii.

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrans [nna JImutpiBHa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




1.11. IIpo 3aTBepa:kennsn Ilosoxenns npo [lopsaaok Ta ymoBu

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukoinaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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HaJlaHHA INVIATHHUX ITOCJIYT.

IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




1.12.1Ipo cTBOpeHHs By COHIAJBLHOIO 3aXHCTy HaceJeHHH
CJ1000KaHCHKOI CEJUIIHOI paaM i3 cTaTycoM HPHIHYHOI 0c0o0H,

3aTBep/A:KeHHA [10/102KeHHS TAa CTPYKTYPH Bigaiiny.

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaronifioBuu
CamxapoBcekuii ['ennaniit MukonaifoBuy
Kononosa Tetsna OnekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumMoBuy
[HeBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlarona JIronmuia BacumiBaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l

He ronocysanu — 0




1.13. IIpo 3arBepaxenHs IlporpaMmu comiajbHOrO 3aXMCTyY HaceJeHHSA
Ci1000kaHCHKOI TEPUTOPiaIbHOI TPOMAIU B HOBIl peaakuii.

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHaromiiioBud
13. Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaifoBuy
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lennuc Bononumuposny
17. €Bmak Jlrogmuna IBaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa

19. Kosanp Bacuis FOxumoBuy

20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud
21. leByenko ['puropiii AnaromiiioBuy
22. Jlaroma JIrommuiia BacuitisHa

23. Jlaroga Mukona IBaHoBHY

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenxo A.L




1.14. IIpo 3aTBepa:KeHHA CTPYKTYPH anaparty BUKOHABYOI0 KOMITETy

CJ1000kaHCHKOI CEJIMIITHOL PAAM B HOBiH pegaKitii.

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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[IleBuenko Poman AnaromifioBud
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukomnaiioBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnaxk Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosans Bacunbs FOxumoBnu
Heiinexo Bonogumup MakcumoBud
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacuiiBaa
Jlaroma Mukona IBaHoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenxo A.L

He ronocysanu — 0




1.15.1Ipo Betym g0 BceykpaiHcbkol acomiamii oOpradiB MiceBOro
CaAMOBPSAYBAHHA «Acoliamis MiCT YKpaiHn» Ta MiATBePIKECHHSA
wieHcTBa 'y BceeykpaiHcbkiil  acomiamii opraHiB - MicueBoro
CAMOBPS/IYBAHHA «AcoUialisi MiCT YKpaiHm».

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHs

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AuaromiiioBuu 12 — BigCcyTHIN

13. Camxaposcbkuii ['ennaniit Mukonaiiopuu 13 - yrpumaaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. JHoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kounonos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa 19 - 3a

19. Kosanp Bacunb FOxumoBry 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia Bacwitisaa 23 -3a

23. Jlaroga Muxkona IBaHOBUY 24 -3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliunjanbHa koMmicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenxo A.L




1.16. IIpo npemiroBaHHSI CEJIMIIHOTO roJIOBM 3 Haroau /Ius micueBoro

CaMOBPSIIYBAHHS.
3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIIIEHHA IPUVHSATE
1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS
2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a
3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a
4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a
5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a
6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a
7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs
8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a
9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a
10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a
11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
12. IleByenko Poman AHaromiiioBuy 12 — BimcyTHIN
13.  CamxapoBcbkuii ['ennaniit Mukonaiiouu 13 - yrpumancs
14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 -3a
15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a
16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a
17. €snax Jlronmuina IBaniBHa 17 -3a
18. Hesecena Jlapuca AnarosniiBHa 19 - 3a
19. Kosanpe Bacuis FOxumoBny 20-3a
20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud 21 -3a
21. leByenko ['puropiii AnaromiiioBuy 22 — BiACyTHIH
22. Jlaroma JIrommuiia BacuiBaa 23 -3a
23. Jlaroga Muxkona IBaHoBUY 24 -3a
24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenxo A.L




1.17. IIpo ckacyBaHH$ pillleHb.

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBHa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsak CraniciaB BikropoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5.  Canabaii Biktopis MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [ytiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IleByenko Poman AHaromiiioBuy 12 — BimcyTHIN

13. Camxaposcbkuii ['ennaniit MukonaiioBua 13 - yrpumancs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosrans Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennc Bononnmuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 - 3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBny 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud 21 -3a

21. IlleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuia Bacuitisaa 23 -3a

23. Jlaroma Mukona IBanoBuu 24 -3a

24. Pwubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 -3a

1.18. IIpo HaganHsA MaTepiaJIbHOI J0MIOMOTH.

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




1.19. Ilpo 3aTBepa:KeHHSI PO3NOPS/IKEHb CEJIMIIHOI0 I0JIOBH TA PillleHb
BHUKOHABYOI0 KOMITETYy, IPUMHATHX Y MiMKCeCIiiHUMN mepioj.

3a— 14 ITpotu — 0 Yrpumanuce — 2 He romocyBamu — 5
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BigcyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. I'epacumenko AnTtoHiHa LmniBHA 6 — He royiocyBasia

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AnaromiioBuy
13. Camxaposchkuii [eHHanii MukonaiioBud
14. Kononona TersiHa OnekciiBHa

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lenuc Bononumuposuy
17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa

19. Kosanp Bacunb FOxumoBny

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud
21. IlleByenxo I'puropiit AnaromiiioBuu
22. Jlaroma JIrommuiza BacuitisHa

23. Jlaroma Muxkona IBaHoBuu

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa

12 — BigcyTHIN

13 - yrpumaBcs

14 - 3a

15 -3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20-3a

21 — He rosocyBas
22 — BIACYTHIN

23 — He ronocyBaia
24 — He ToJI0CYBaB
26 — He rosiocyBajna

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




2.1. IIpo BHeceHnHs1 3MiH y pimneHHs 13 cecii 7 ckankannsa Bix 11.08.2016
Ne464 «IIpo 3aTBepakKeHHS mepesiky 00’ €KTiB, 10 NepedyBaAlTh y
KOMYHAJIbHIM BJIACHOCTI TEPUTOPIAJIBbHOI TPOMATN».

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnarosniiBHa 19 - 3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l




2.2. IIpo mepemayy MaliMHU JAOPOKHbBOI KOMOIHOBAHOI i3 3MIHHMM
yceratkyBaHHsM MJIK3-14-00 na 06a3i MA3-5550 B rocnmogapcbke
Binanus KII «Kepyroua komnanist «I'ocioxap».

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk CranicnaB Biktopouu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenxo Poman AnHaromiiioBny 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosrans Iana JImutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L




2.3. 1lIpo nmepenayy KOHTeHHEPIB 1J1s1 COPTYBAHHA CMITTH.

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsak CraniciaB BikropoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5.  Canabaii Biktopis MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [ytiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AunaromiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBud
Kononosa Tergna OinekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak Jlroqmmuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlarona JIronmuia Bacuinisaa
Jlaroma Mukoina IBanoBuu

Pu6anko Mupocnaga IlerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 - 3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




3.1. IIpo mizcymku BUKOHAHHA Or01xeTy Ci/1000KAHCHKOI CEJTMITHOI
paau 3a 9 micsauiB 2018 poky.

3a— 21 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Cainabaii Bikropiss MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7. Kupko Bnaaucnas BacunboBuy 7-3a

8.  Hikonenko Asa [laBrniBHa 8-3a

9.  TlaBnuk ITaBmo AHaromniiioBud 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleByenko Poman AHaroiiiioBuy 12 — BigcyTHIN

13. Camxaposcbkuii ['ennaniit MukomaiioBua 13 - 3a

14. Kononona TersiHa OnekciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBry 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IlleByenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia BacuiBaa 23 -3a

23. Jlaroma Muxkona IBaHoBuu 24 - 3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenko A.l




3.2. IIpo BHeceHHs 3MiH J0 pillleHHs ceJuuHOI paau Bix 06.12.2017

poky Ne 1102-25/VII «IIpo ceammunii 0roa:keT Ha 2018 pik».

3a— 21 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukoinaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7. Kupko Bnaaucnas BacunboBuy 7-3a

8.  Hikonenko Asa [laBrniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 -3a
14 - 3a
15-3a
16 - 3a
17 -3a
19 -3a
20 -3a
21 -3a
22 — BIACYTHIN
23 -3a
24 -3a
26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




3.3. IIpo BHeceHHs 3MiH J0 pillleHHs ceJuuHOI paau Bix 06.12.2017
poky Ne 1103-25/VII «IIpo 3arBepaxeHHss 3axoaiB a0 Ilporpam
COLIAIbHO-eKOHOMIYHOT0 PO3BUTKY Ci1000:KaHCHKOI CeJIUIIHOL
TepUuTOpiabLHOI rpoMaau Ha 2018 pik».

3a— 21 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 -3a

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniit Mukonaiiopuu 13 - 3a

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenko A.l




3.4. IIpo BHecenHs 3MiH 10 [Li1aHy AisIBHOCTI 3 MiATOTOBKHU MPOEKTIB
peryasstopuux akTiB Ci1000:KaHCbKOI CeJIMIIIHOI paad Ta 1l
BUKOHABYOro komirery Ha 2018 pik, 3aTBepHKeHOro pilieHHAM
cesuHoi paau Bix 06.12.2017 poxy Ne 1154-25/VII (3i 3minamn).

3a— 21 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 -3a

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniit Mukonaiiopuu 13 - 3a

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliunjanHa koMmicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




3.5. IIpo 3aTBepaKeHHA A0TrOBOPY PO MAKWOBY Yy4acTb Y CTBOPEHHI i

PO3BUTKY IHXKEHEPHO — TPAHCHOPTHOI TA COLiaJIbHOIL
iHppacTpykTypu HacejieHOro NnyHKTY Ci1000KaHCHKOI CeJUIIHOL
paau y po3mipi 5%.

3a— 17 IIpotn — 3 Yrpumanucs — 1 He ronocysanu — 0

PIIIEHHS IPUAHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. M

3.  bepesnsk CranicnaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenxo Ousbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5. Pana6aii BikTopist MuxkonaiBaa 5-3a

6. ﬁepacheHKO Amnronina LiriBHa 6 -3a

7.  @upxo Brnagucnas BacunpoBny 7 - mpotun

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  Hapmuk [aBno Anarorniitoua 9-3a

10. R/IanOCOBa €srenis OnexkcanapiBHa 10 -3a

11. ukyna [7116 MuxaitnoBud 11 —3a

12. [leBuenko Poman AuaromiiioBu4 12 — BigCyTHIM

13. @amxapoBcekuii ['ennaniit MukonaifoBuu 13 - mpotu

14. Kononona TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15. oBranp [HHa JIMuTpiBHa 15-3a

16.  Kowonos [lennc Bonoxnmuposny 16 - 3a

17.  g’Bnak Jlronmuna IsanisHa 17 -3a

18. ®leBecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 - 3a

19. Kosans Bacuns IOxumoBnu 20 - yrpumMaBcs

20. EleﬁHeKo Bonoaumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo ['puropiii AnaromiiioBuy 22 — BiACyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuiiBHa 23 -3a

23. Tp@dra Muxona IBanoBua 24 - 3a

24. Pwubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenxko A.l




4. 3eMeJIbHI NUTAHHS.
4.1.1Ipo 3arBepm:kenHs Ilopsiaky BH3HAYeHHH Ta BIAIIKOJAYBAHHA
CaoboxaHchbKill cequmHid paai 30MTKIB, 3am0disIHUX BHACTIA0K
BHUKOPHUCTAHHS 3eMeJIbHUX JIiJITHOK He 32 WiJJbOBHM INPU3HAYEHHAM,
CaAaMOBIJIBHOIO 3aliHATTS 3eMeJbHHMX /IIJIAHOK Ta BHKOPHCTAHHA
3eMeJIbHUX JUISHOK 3 NMOPYIIEHHSIM 3aKOHOAABCTBA NpPO ILIATy 3a

3eMJII0.

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIIIEHHSA IPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Caunabaii Bikropiss MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. Kupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €prenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Iuxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniit Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosrans Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaromiiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacunb FOxumoBuu 20 - 3a

20. [eiinexo Bonogumup MakcnmoBuy 2] -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuiiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliynjanbHa koMmicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.lL

He ronocysanu — 0




4.2.11po BuJIy4YeHHs 3eMeJILHOI TIITHKH 3 OPEHTHOT0 KOPUCTYBAHHS Ta
BHeCEeHHsI 3MiH 10 norosopy openau 3emiai TOB «MBK «Ykpaina-
Kananay,

4.2.1. 3emenbHa nusiaka Ne 189 - cmt CrnoGoxkaHchke, J[HITPOBCHKOTO

paiiony, JIHimponeTpoBChKOi 001acTi, MIo1a 3emMenbHo1 auiaHky — 0,06 ra,

[[IJIbOBE MPU3HAYCHHS — JJIsi OYyJIIBHUIITBA 1 OOCIYrOBYBaHHSI KUTJIOBOTO

OyIWHKY, TOCMOJAapChKuxX OymaiBens 1 crnopya (mpucaaubHa OUISHKA),

kagactpoBur HoMmep - 1221455800:02:001:0722;

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia MukonaiBaa 1 - BiACyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Ounbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopiss MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 - 3a

7. Xwupxko Brnanucnas BacunboBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk I1aBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AuaromiiioBuu 12 — BigCcyTHIN
13. Canxaposcekuii ['ennaniit Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmmuna IBaniBHA 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa 19 -3a

19. Kosans Bacuns FOxumoBuu 20 -3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBu4 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH
22. Jlaroma JIrommuiia BacwitisHa 23 -3a

23. Jlaroga Mukona IBanoBHY 24 - 3a

24. Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliuniabHa KoMicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.lL




4.2.2. 3emenabHa aisisaka Ne 29 - cmt Ciodoxancbke, {HINPOBCHLKOTO
paiiony, /[HinponmeTpoBCchKOi 00J1aCTi, MJIOINA 3€eMeJbHOI ALIATHKH —
0,0519 ra, nisiboBe NpU3HAYEHHS — JIA OyNiBHUITBA i 00CJIYTOBYBAHHA
KUTJIOBOr0 OYAMHKY, TOCIIOAAPCHKHUX OyaiBeJib i ciopya (mpucaaudHa
AUISIHKA), KagacTpoBuii HoMep - 1221455800:02:001:0412.

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHs

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AuaromiiioBuu 12 — BigCcyTHIN

13. Canxaposcbkuii ['ennaniit Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kounonos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa 19 - 3a

19. Kosanp Bacunb FOxumoBry 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia Bacwitisaa 23 -3a

23. Jlaroga Muxkona IBaHOBUY 24 -3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenxko A.l

He ronocysamu — 0




- 3emesibHa aiisiHKa Ne 82- cmr1 CUi1000:kaHCbKe, /[HIMPOBCHKOIO
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paiiony, /IHimponeTpoBCHKOI 00/1aCTi, IUIOIIA 3€eMeJbHOI TIJIAHKHA —
0,05 ra, misiboBe NpU3HAYEHHS — IS OyAIBHMITBA i 00CJIyrOByBaHHS
JKUTJOBOr0 OyAMHKY, TrOCHOJApPCHLKUX OyaiBesb 1 cmopyna
(mpucagudHa ALISTHKA), KaJacTPOBUM HOMeEpP -

1221455800:02:001:0548.
- 19 ITpotu — 0

YTpumanuces — 2 He ronocysanu — 0

PIIIEHHA IPUVHSATE

Kononenko JIronmuna MuxosaiBHa
Menbuuk Cepriit [ropoBuu
bepesnsk Cranicias BiktopoBuu
KpaBuenko Onbra OnexcanapiBHa
Canab6aii Biktopiss MukonaiBaa
I'epacumenko AuToHiHa LmiBHA
Kupko Bnaagucnas BacunboBuu
Hikonenko Amna [laBmiBHa

[TaBnuk I1aBiio AnaromnifioBud
MarpocoBa €prenis OnexkcanapiBHa
[Mukyna 116 MuxaitnoBuy
[[TeBuenko Poman AnatomiiioBu4
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukonaifoBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrans [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnak Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanp Bacuip FOxumoBuu
Heitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnaromniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

1 - BimcyTHs
2-3a

3-3a

4 -3a

5-3a

6-3a

7 - yTpuMaBcs
8 -3a

9-3a

10 - 3a

11 —3a

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 - 3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliunjanHa koMmicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenxko A.lL




- 3eMeJibHA AUISIHKA Ne 355 - cmT Cio0oxkaHcbke, /IHIMPOBCHKOTO
paiiony, /[HIiNponeTpoBCcHLKOI 00J1aCTi, IJIOIIA 3€eMeJIbHOI JUISIHKH —
0,06 ra, HiyiboBe NpU3HAYEHHS — 1151 OyAIBHMITBA i 00CJIyTOBYBaHHA
JKUTJOBOT0 OYIMHKY, TOCHOJAPCbKUX OyaiBeJb i  crnopyna
(mpucaaubHa TUISIHKA), KaJacTPOBUil HOMEP -

1221455800:02:001:0888.

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2
PIIIEHHA IPUVHSATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHs

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukomnaiBHa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yTpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. CamxapoBcbkuil ['ennaniit Mukonaiiouu 13 - yrpumancs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 -3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €snax Jlronmuna IBaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa 19 - 3a

19.  Kosane Bacuns FOxumoBny 20 - 3a

20. [eitnexo Bonogumup MakcnmoBuy 2] -3a

21. leByenxo ['puropiii AnaromiiioBuu 22 — BiaCyTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia BacwitisHa 23 -3a

23. Jlarona Muxosna IBanoBHY 24 -3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliunjanHa koMmicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenxko A.lL

He ronocysamu — 0




4.2.3. 3emeabHa gisisHka Ne 70 - emrt Ciio00:xaHcbke, ByJ.IlosraBebka,
85, /IHinmpoBCcbKOro paiiony, J(HiNpomeTpoBCHLKOI 00J1aCTi, IUJIOIIA
3eMeibHOI aiisHkn — 00,1350 ra, miyiboBe NpPU3HAYEHHA — JJIS
OyaiBHUITBA i 00CJIyTOBYBAHHS KUTJI0BOI0 OYAUHKY, rOCIOAAPCHKUX
OyaiBesib 1 cmopya (nmpucagu0Ha ALIsIHKA), KaJacTPOBUH HoMep -
1221455800:02:001:0254.

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHs

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuu 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBud 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[[TeBuenko Poman AnatomiiioBu4
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukonaifoBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnak Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanp Bacuip FOxumoBuu
Heitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnaromniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 - 3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliunjanHa koMmicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenxko A.lL

He ronocysamu — 0




4.3. IIpo HaxaHHsA 3roaM

3eMeJIbHOI TiJIATHKH:
4.3.1. Bnacauku kBaptup 3, 5, 6, 7 6ararokBaptupHoro 0yausky (ITaBirok
B.I'., Ycara, IO.I'., Yepenuuuenko B.I'., TutoBa A.B., JIykpssHoB M.A.) 1715
OyIIBHUIITBA 1 00CIYyTrOBYyBaHHSI 0araTOKBapTUPHOTO >KUTIOBOTO OYJIUHKY
3a aapecoro cMT CrioboxkaHceke, Byi.Ilapkona, 2.

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHs

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6.  T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[[TeBuenko Poman AnatomiiioBu4
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukonaifoBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrans [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnak Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanp Bacuip FOxumoBuu
Heitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnaromniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 - 3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenxko A.lL

HA BCTAHOBJICHHS1 (BIIHOBJIEHHSI) MeEX

He ronocysamu — 0




4.3.2. rp.I'apoap A.I ,I'apoap €.0. y cniiibHY CyMiCHY BJIACHICTBH JJISt
OyaiBHUUTBA i OOCJIYrOBYBAHHSl KWJIOT0 OYAMHKY, TOCIOJAaPCHLKHX
OyaiBesab 1 cmopya (mpucagumOHa [AUIAHKA) 3a  aJApecord CMT
Caoboxkancbke, ByJ. Komaposa, 29.

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIIIEHHA IPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM
13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs
14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH
22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L




4.3.3. rp.A¢panacbeBa H.®., njasa OyaiBHMUTBA i 00CJIYyrOBYBaHHS
JKIJIOT0 OYAMHKY, TOCIOJAAPCHKUX OyaiBesab i cnmopya (mpucaauOHa
AIAHKA) 32 aapecoro c¢.Crenose, ByJ.lOBijeiina, 51.

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHaromiiioBud
13. Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaifoBuy
14. Kononosa Terssna OnekciiBHa

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lennuc Bononumuposny
17. €Bmak Jlrogmuna IBaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa

19. Kosanp Bacuis FOxumoBuy

20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud
21. leByenko ['puropiii AnaromiiioBuy
22. Jlaroma JIrommuiia BacuitisHa

23. Jlaroga Mukona IBaHoBHY

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenxo A.L




4.4. IIpo npunuHEeHHs 10TOBOPY OPEHIM 3eMJIi

4.4.1. ®OII axosa H.M., 3emenpHa nursaka miomeo 0,0024 ra, cmt

Cnobo>kaHcbke, 01151 OyauHky o Bya.B.CyxommuHcbkoro, 50-a.

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk Cranicias BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

N NN NN = = = = = = =
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IlleBuenko Poman AnaroniiioBuy
CamxapoBcekuii ['ennaniit MukonaifoBuy
Kononosa Tetsna OnekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumMoBuy
[HeBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlarona JIronmuia BacumiBaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L

He ronocysanu — 0




4.4.2. ®OII Ilorocan K.P., 3emeabHa aiasHka miomer 00,0011 ra,
kagacTpoBuii Homep 1221455800:02:004:0029, cmt Cuo00xkaHChKe,

BYyJ.B.Cyxomuuncbkoro (0inst 0.46).

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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[IleBuenko Poman AnaromifioBud
CamxkapoBcekuii ['eHHanii Mukonaiiopuu
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bonogumuposny
€Bnaxk Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosans Bacunbs FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacuiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBuu

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenxko A.l

He ronocysanu — 0




4.4.3. ®OII Ilnaxornuk O.A., 3eMeabHa aiasHka miomerw 0,15 ra
(kapacTpoBuii HoMmep 1221455800:02:023:0020) 3a aapecorw cMT

Caoboxancbke, ByJd.Miuypina, 62.

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBHa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHaromiiioBud
13. Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaifoBuy
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lennuc Bononumuposny
17. €Bmak Jlrogmuna IBaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa

19. Kosanp Bacuis FOxumoBuy

20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud
21. leByenko ['puropiii AnaromiiioBuy
22. Jlaroma JIrommuiia BacuitisHa

23. Jlaroga Mukona IBaHoBHY

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.4.4. TOB «Bano — Tim0Oep» - 3emenbHa aijasanka miomer 0,1583 ra
(kapacTpoBuii HoMmep 1221455800:02:022:0076) 3a aapecorw cMT
Caob0oxkancbke, ByJad.Miuypina, 43.

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l




4.5. IIpo 3arTBepaKeHHSI MPOEKTY 3eMJIEyCTPOI0 IIMOJO0 BiJBeJIeHHS

3eMeJIbHOI JIJITHKH Y BJACHICTH
- maas  OymiBHMOTBA |

00CJIyrOBYBAHHSI  KMJIOTO

OyIMHKY,

rocnoaapcbLKux OyaiBeb i ciopya (mpucagudHa TiJITHKA):
4.5.1.rp.Onedipenko O.0., cmT Crnodoxancbke, ByJ1. B.CyXoMINHCHKOTO,

25-b;

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIIIEHHSA IPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. Kupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnexkcanapiBHa 10 - 3a

11. Iuxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. leBuenko Poman AnaromiiioBud
13. Camxapocbkuii ['ennaniit MukonaioBuy
14. Kononona Tersna OnexciiBHa

15. Hosrans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lennuc Bononumuposny
17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AnaromiiBHa

19. Kosanp Bacunb FOxumoBuu

20. [eiinexo Bonogumup MakcnmoBuy
21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu
22. Jlaroma JIrommuita BacuiiBHa

23. Jlaroma Mukoia IsanoBuu

24. Pwubanko Mupocnasa IlerpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICYTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliuniabHa KoMicisa:

Cpmak JLL
I'epacumenko A.lL




4.5.2. rp.I'punenxo T.I., cmT Cii000:kaHcbke, ByJ1. B.CyxoMJIMHCBKOTO,

23;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpauenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
CamxkapoBcekuii ['eHHamiin MukonaiioBud
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L

He ronocysanu — 0




- JIJIS BeIeHHSI 0COOMCTOTO CeJISTHCHKOT0 rocnoapcrna:

4.5.3. rp.benoukina T.M., cmt Crio6oxaHcbke, ByJ.balikanbcbka, 4-T

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

N NN NN = = = = = = =
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IlleBuenko Poman AnaronifioBuu
CamxapoBcekuii ['ennaniit MukonaifoBuy
Kononosa Tetsna OnekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumMoBuy
[HeBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlarona JIronmuia BacumiBaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l

He ronocysanu — 0




4.6. IIpo HagaHHA 103B0OJIY HA PO3POOKY NMPOEKTY 3eMJIeYCTPOIO HI0A0

BiJIBeJIEeHHS 3eMeJIbHOI TiJIAHKH Y BJIACHICTD

-1JIA

OyniBHHLTBA i

00CJIyrOByBaHHH

AKIJI0TO

rocnoaapcbLKux OyaiBeJb i Copya (MpucajudHa TiJISHKA):

4.6.1. rp.Kyoumkina K.C.(3asBu 1m0/10 32 3eMeIbHUX AIJISHOK BIATOBIIHO
14.09.2018, 17 3aaB Bif

no rpadiuyaux martepianiB ( 15 3as1B BiA

08.10.2018).

BilIMOBI/ITI/I Y 3aA0BOJICHHA KJIOMOTAHHSA

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHA IPUVHSATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHs

2. Menbnuk Cepriii IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopis MukonaiBa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa liiBHA 6-3a

7. Xwupxko Bnanucnas BacunboBny 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenxo Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[[TeBuenko Poman AnaromiiioBuy
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukomnaifoBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnak Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosmiiBHa
Kosanp Bacuip FOxumoBuu
Heitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnaromniiioBuy
Jlaroga JIronmmia BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicis:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.lL

He ronmocysamu — 0

OyIMHKY,



4.6.2. rp. I'opimnsak I'.C. (ATO) (peectpanisa cmt Ci1000:xaHCHKE)

BilIMOBI/ITI/I Y 3aA0BOJICHHA KJIOMOTAHHSA

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

[\ I O T NS I N I N0 R e e e T e e
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[IleBuenko Poman AnaromifioBud
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukomnaiioBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnaxk Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosans Bacunbs FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacuiiBaa
Jlaroma Mukona IBaHoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l

He ronocysamu — 0




4.6.3. rp. I'opimnasak C.A. (ATO) (peectpanis cmt Ci1000:xaHCHKE)

BigMoBuTH Yy 32/10BOJIEHHSI KJIOTIOTAHHSA

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIromMuiaa MukoiaiBHa 1 - BigcyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToniHa [tiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l

He ronocysanu — 0




4.6.4. rp. Cmoasipenko O.M. (ATO)( peectpanisa m./AHinpo).

BilIMOBI/ITI/I Y 3aA0BOJICHHA KJIONIOTAHHSA

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIIIEHHA IPUVHSATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IleBuyenko Poman AHaromiiioBuu 12 — BimcyTHIN

13.  CamxapoBcbkuii ['ennaniit Mukonaiiouu 13 - yrpumancs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 -3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €snax Jlronmuina IBaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa 19 - 3a

19. Kosanpe Bacuis FOxumoBny 20-3a

20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud 21 -3a

21. leByenko ['puropiii AnaromiiioBuy 22 — BiACyTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia BacuiBaa 23 -3a

23. Jlaroga Muxkona IBaHoBUY 24 -3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenxko A.l




4.6.5. rp. I1aziun B.B. (ATO) (peecTpanisscmt Ci1000:xaHCbKe)

BigMoBuTH Yy 32/10BOJIEHHSI KJIOTIOTAHHSA

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.6.6. rp. Kupuuenko B.M c.Crenose, By.;1.Podoua.

BigMoBuTH Yy 3210BOJIEHHSI KJIONIOTAHHA

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuu 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.6.7.rp. byxrtiapos M.B. (ATO) (peecTpauisi cMT Ci1000kaHCBHKE).

BigMoBuTH Yy 32/10BOJIEHHSI KJIOTIOTAHHSA

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BigCcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[lTeBuenko Poman AnatomifioBuy
CamxapoBcrkuii ['ennaniit MukonaifoBuy
KononoBa TetsiHa OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak JIroommuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanps Bacuns FOxumoBug
[Herinexo Bononumup MakcumoBud
[eBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBu4

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigCcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICYTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L

He ronocysamu — 0




4.6.8. rp. Maptunenko M.O. (ATO), (peectpauisa m.IlepmiorpaBeHchbK)

BigMoBuTH Yy 3210BOJIEHHSI KJIONIOTAHHA

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHarosiiioBuy 12 — BigCyTHIM

13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosraus Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos /lennuc Bononumuposny 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuu 20 - 3a

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICyTHIH

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBuua 24 - 3a

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa 26 —-3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l

He ronocysanu — 0




-1J11 OyAIBHUITBA iHAUBIIYaJIbHOI0 Fapaxy:

4.6.9. rp. Houcekuii FO.B. (ATO) (peectpartiis cMT Ci1000KaHCHKE)

BigMoBuTH Yy 32/10BOJIEHHSI KJIOTIOTAHHSA

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BigCcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[lTeBuenko Poman AnatomifioBuy
CamxapoBcrkuii ['ennaniit MukonaiioBud
KononoBa TetsiHa OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /[ennc Bonogumuposud
€snak JIroommuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanps Bacuns FOxumoBug
[Herinexo Bononumup MakcumoBud
[eBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBu4

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigCcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICYTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




C1000kaHCBHKOI CEJIMITHOI PaIu:
4.6.10. rp. €pmomnaena I'.1.

BilIMOBI/ITI/I Y 3aA0BOJICHHA KJIOMOTAHHSA

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHs

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[[TeBuenko Poman AnatomiiioBu4
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukonaifoBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrans [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnak Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanp Bacuip FOxumoBuu
Heitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBu4

Pubanko Mupocnasa [lerpiBaa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 - 3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenxko A.lL

-JIJIS BeIeHHSI 0COOMCTOrO CeJISTHCHKOT0 rocnoIapcTBa Ha TepuTopii

He ronocysamu — 0




4.7. Ilpo 3aTBepAKeHHS TEXHIYHOI JOKYMeHTAalil i3 3eMJIeyCTPOIO 1110/10
BCTAHOBJICHHS (BiTHOBJIEHHSI) MeK 3eMeJIbHOI AUIsIHKUA Tp.TapaceHko
A.b. nas OyaiBHUUTBA 1 O0O0CJIYrOBYBAHHH SKUTJIOBOIO OYJAMHKY,

rocnogapcbKux OyaiBesb I copya (mpucaguOHa MIJSHKA) IJIOIIEI0

0,11 ra B HaTypi

ByJ.IOBLI1eHHA, 54.

(ma wmicueBocTi)

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIIIEHHSA IPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. Kupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. Iuxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

N NN NN = = m = = m =
YD = O 00Nk WD

IlleBuenko Poman AnaronifioBuu
CamxapoBcrkuii ['ennaniit MukonaifoBuy
Kononosa Tetsna OnekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak JIroommuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnaromiiBHa
Kosanr Bacuns FOxumoBnu
Heitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[eBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlarona JIronmuia BacumiBaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICYTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliuniabHa KoMicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.lL

3a aapecoro:

c.CrenosBe,

He ronocysanu — 0




4.8. IIpo nmoromxkeHHs nepeaadi 3eMeJbHOI TIJIAHKHA Y BJACHICTD JJIs

BeJeHHS CAAIBHUIITBA
4.8.1. rp. Apomina T.M., c/T «CnuBay;

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunboBrny 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

N NN NN = = = = = = =
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IlleBuenko Poman AnaronifioBuu
CamxapoBcekuii ['ennaniit MukonaifoBuy
Kononosa Tetsna OnekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumMoBuy
[HeBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlarona JIronmuia BacumiBaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l

He ronocysanu — 0




4.8.2. rp. SAluenxo C.€., ¢/T «ABiaTOpP»;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Cainabaii Bikropiss MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleByenko Poman AHaroiiiioBuy 12 — BigcyTHIN

13. CamxapoBcbkuii ['ennaniit MukonaiioBua 13 - yrpumancs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBry 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IlleByenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia BacuiBaa 23 -3a

23. Jlaroma Muxkona IBaHoBuu 24 - 3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

IYMJIBbHA KOMICifl:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




4.8.3. rp. bepr 10.0., ¢/t «MeaiopaTop»;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpauenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




4.8.4.rp.YepeBxo A.B., ¢/T «FOBi1eiiHUIA»;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnangucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




4.8.5. rp. bypkanbka O.A., ¢/T «CTIHOBHK»;

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIromMuiaa MukoiaiBHa 1 - BigcyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsak CraniciaB BikropoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5.  Canabaii Biktopis MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [ytiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AunaromiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBud
Kononosa Tergna OinekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak Jlroqmmuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[lleBuenko I'puropiii AnaroniiioBuy
Jlarona JIronmuia Bacuinisaa
Jlaroma Mukoina IBanoBuu

Pu6anko Mupocnaga IlerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 - 3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.8.6. rp. llaxosa JLI., ¢/T FOBLI1eMiHUI»;

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsak CraniciaB BikropoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5.  Canabaii Biktopis MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [ytiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AunaromiioBuy
Camxkaposcekuii ['eHHanin MukonaiioBud
Kononosa Tergna OinekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bonogumuposny
€snak Jlroqmmuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlarona JIronmuia Bacuinisaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pu6anko Mupocnaga IlerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 - 3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.8.7. rp. JleBuyk C.C., ¢/T «IOBijIeHHUI»;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




4.8.8. rp. Kouyk I.B., ¢/T «FOBijIeHHU»;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BigcyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Cainabaii Bikropiss MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleByenko Poman AHaroiiiioBuy 12 — BigcyTHIN

13. CamxapoBcbkuii ['ennaniit MukonaiioBua 13 - yrpumancs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnarosniiBHa 19 - 3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBry 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IlleByenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia BacuiBaa 23 -3a

23. Jlaroma Muxkona IBaHoBuu 24 - 3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




4.8.9. rp. Houenko L.I., ¢/T «FOBiJIeHHIID».

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsak CraniciaB BikropoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5.  Canabaii Biktopis MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [ytiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AunaromiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBud
Kononosa Tergna OinekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak Jlroqmmuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[lleBuenko I'puropiii AnaroniiioBuy
Jlarona JIronmuia Bacuinisaa
Jlaroma Mukoina IBanoBuu

Pu6anko Mupocnasa [lerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 - 3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.9. IIpo HagaHHA 103BOJIy BUKOHABUOMY KoMiTteTy CJ1000:KaHCHKOI
CeJIMIIHOI PaJy HA PO3POOKY TeXHIYHOI JOKYMEHTAIil 3 KOPUTYBAHHS
HOPMATHBHOI rPOIIOBOI OUIHKH 3eMeJib cMT Ci1000:KaHChKe.

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHaromiiioBud
13. Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaifoBuy
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lennuc Bononumuposny
17. €Bmak Jlrogmuna IBaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa

19. Kosanp Bacuis FOxumoBuy

20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud
21. leByenko ['puropiii AnaromiiioBuy
22. Jlaroma JIrommuiia BacuitisHa

23. Jlaroga Mukona IBaHoBHY

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.10. IIpo HagaHHsA 3roAM HAa YKJIAJAEHHHA JAO0rOBOPY THMYACOBOIO
BUKOPHMCTAHHS MiCISl PO3TAIIYBAHHA TUMYaCOBOI CIIOPYIHU

4.10.1.

rp. rp.lpsaakin LIO.

ByJ. TermnyHa;

[MMTHA BOJA,

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIromMuiaa MukoiaiBHa 1 - BigcyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaronifioBuu
CamxapoBcekuii ['ennaniit MukonaifoBuy
Kononosa Tetsna OnekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumMoBuy
[HeBuenko I'puropiii AnaroniiioBuy
Jlarona JIronmuia BacumiBaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L

cMT Ciao00KaHCBKE,

He ronocysanu — 0




4.10.2. rp.YHopuomopeur 0O.0., cmt Cio00xkaHcbke, Oins 0.18
ByJuli byaiBe1bHUKIB;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
JHosrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L

1mo



4.10.3. rp. Picincska B.IL., TopriBesibHa ciopyaa « PuTyajibHi mocayrm»
cmT CinodoxaHcbke, Ol OynuHky 57 no ByJuni B.CyxoMiInHCBKOT0;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenisa OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AHaromiiioBud
13. Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaifoBuy
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lennuc Bononumuposny
17. €Bmak Jlrogmuna IBaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa

19. Kosanp Bacuis FOxumoBuy

20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud
21. leByenko ['puropiii AHaromiiioBu4
22. Jlaroma JIrommuiia BacuitisHa

23. Jlaroga Mukona IBaHoBHY

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.10.4. TOB «Bomoaiii-3000» , peasizauis

Caoboxkancbke, ByJ. Termnuna;

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS TPUMHATE

1. Kononenko JIrommuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHsS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsik Cranicnas Bikropouu 3-3a

4.  Kpapuenko Omnbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Ama [laBniBHa 8-3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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IlleBuenko Poman AnaromiiioBuy
Camxaposcekuii ['eHHanii MukonaiioBuy
KononoBa Tetsina OnekciiBHa
Josrans [nna JImutpiBHa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak Jlroomuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnarosiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBug
[Heinexo Bononumup MakcumoBud
[lleBuenko I'puropiii AnaroniioBuy
Jlaroma JIronmua BacwiiBHa
Jlaroma Mukona IBaHoBHY

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

NUTHOI BOAM

12 — BigcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BIACYTHIN
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




4.10.5.

®OII TI'pumsina LM.,
BUPOOHUITBA, cMT Ci000kaHcbKe, By Tenmyna;

TOPriBJA  NPOAYKIIL

BigMoBuTH Yy 32/10BOJIEHHI KJIONIOTAHHA

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BigCcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[lTeBuenko Poman AnatomifioBuy
CamxapoBcrkuii ['ennaniit MukonaiioBud
KononoBa TetsiHa OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /[ennc Bonogumuposud
€snak JIroommuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanps Bacuns FOxumoBug
[Herinexo Bononumup MakcumoBud
[eBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBuu

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigCcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICYTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L

He ronocysanu — 0

BJIACHOI'O



4.10.6. rp. besyramii I'.M., cmT Cio00xkancbke, ByJ. 8§ Mapra (0list

ATB).

3a— 19 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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[IleBuenko Poman AnaromifioBud
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukomnaiioBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnaxk Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosans Bacunbs FOxumoBnu
Heiitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacuiiBaa
Jlaroma Mukona IBaHoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BimcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 -3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIM
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l

He ronocysamu — 0




4.11. IIpo mnepemauy 3emenabHOI aiassHKM Momew 00,0074 ra
(kapacTpoBuii Homep 1221455800: 02:003:0005) B openay DPOII
Kamincbka O.B. 1J11 BeleHHSI TOBAPHOIO CiJIbCHKOTIOCHOAAPCHKOIO
BHPOOHUIITBA.

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BigCcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AuaromiiioBuu 12 — BigCcyTHIN
13. Canxaposcbkuii ['ennaniit Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs
14. Kononona TerssHa OnekciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kounonos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa 19 - 3a

19. Kosanp Bacuis FOxumoBuy 20 -3a

20. [eitnexo Bononumup MakcumoBud 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH
22. Jlaroma JIrommuiia Bacwitisaa 23 -3a

23. Jlaroga Mukona IBaHoBHY 24 - 3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenxko A.l




4.12. IIpo napanust no3soay TOB «IHTEP®EPO JIT/]» na po3pooOky
TEeXHIYHOI [JOKYMEHTalili i3 3eMJIeyCTPOK 100 BCTAHOBJICHHHA
(BiZHOBJIEHHSI) MesK 3eMeJIbHOI aijsaHkn miaomerw 0,2450 ra B Harypi
(Ha MicIeBOCTI) 3a aapecoro CMT CaoboxaHchbKe,
BYyJ.B.CyxomumHCbKOT0, 94-2.

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BimcyTHs

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a
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[lTeBuenko Poman AnatomifioBuy
CamxapoBcrkuii ['ennaniit MukonaifoBuy
KononoBa TetsiHa OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /Iennc Bonogumuposud
€snak JIroommuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanps Bacuns FOxumoBug
[Herinexo Bononumup MakcumoBud
[eBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacwiiBaa
Jlaroma Mukona IBanoBu4

Pu6anko Mupocnasa IletpiBaa

12 — BigCcyTHIN
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICYTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliunjanbHa koMmicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L




4.13. IIpo posrasa 3aaBu I['pomaacbkoi opranizamii {HinpoBCcbKOI
PAMOHHOI CHUIKM BeTepPaHiB AHTHTEPOPUCTHYHOI omepaunii Mpo

BUIIJICHHSI 3€eMeJbHHUX TiJIAHOK

y4acHUKaAM O00ioOBUX Aii, CiMsAM
3aru0JMx Ta IHBaJigaM Uil KUTJI0BOI 3a0yI0BH Ha TEPUTOPIl
Ci000xkaHcbKOI cenuHol paau B c.Crenose.

HANpaBUTH JIUCT 3 PO3’SICHEHHSM, L0 JaHe MUTaHHA Oyne PpO3TJSHYTE MICHs 3aTBEPPKEHHS
TeHEpaIbHOro IU1any ¢. CTenoBe Ta BCTAHOBJICHHS MEK HACEJIEHOTO IIYHKTY

3a— 19 [Ipotu — 0 Yrpumanucs — 2
PIIIEHHSA IPUMHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BimcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii BikTopist MukomaiBaHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Brnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Anna [laBniBHa 8 -3a

9.  IMaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnekcaHapiBHa 10 - 3a

11. Iuxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

[\ T NS R (O I NN R (O R R i
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IlleBuenko Poman AnaroniiioBuy
CamxapoBcrkuii ['ennaniit MukonaifoBuy
Kononosa Tetsna OnekciiBHa
Josranb InHa JImutpiBHa

Kononos /lenuc Bononumuposnuy
€Bnak Jlroonmuia [BanisHa
Hesecena Jlapuca AnaromiiBHa
Kosane Bacuns FOxumoBnu
Heitnexo Bonogumup MakcumoBuy
[eBuenko I'puropiii AnaromniiioBuy
Jlarona JIronmuia BacumiBaa
Jlaroma Mukoina IBanosuua

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICYTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliuniabHa KoMicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.lL

He ronocysanu — 0




4.14. IIpo 3aTBep:KeHHSI NMPOEKTY 3eMJICYCTPOI0 IIMOJ0 BiJBeJXeHHS
3eMeJibHOI AUIsHKU 1miomer 0,0025 ra y Baacuicts rp.llpuxoabko
J.A. nyist OyaiBHMUTBA iHAMBIAYaJbHUX rapaxis, cMT Ci1000KaHCbKe,

By.J.Ilapkosa.

3a— 19 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Onbra OnexcanapiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. leBuenko Poman AnaromiiioBud
13. Camxapocbkuii ['ennaniit MukonaoBuy
14. Kononona Tersna OnexciiBHa

15. Hosrans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lennuc Bononumuposny
17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy
21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu
22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa

23. Jlaroma Mukoia IsanoBuu

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa

12 — BigCyTHIM
13 - yrpumaBcs
14 - 3a

15-3a

16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 — BiJICyTHIH
23 -3a

24 -3a

26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.l




4.15. IIpo nagannsa 3rogm TOB «/JTK» Ha ykiaageHHss 10roBopy
3eMeJILHOI0 CEpPBIiTYTy AJIsl MpaBa MPoI3Ay Ha TPAHCIOPTHHUX 3aco0ax

110 HAIBHOMY aBTOILJIAXY.

HallpaBHUTHU JIUCT 3 p03,${CHeHH5IM, 10 3€MCJIbHa I[iJ'IﬂHKa 3HAXOOUThCA Y KOpI/ICTYBaHHi IHIIIOTO

3eMJICKOPHUCTYBaua

3a— 19 ITpotu — 0 YTpumanuces — 2
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BigCcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Canab6aii BikTopist MuxkomaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7.  XKupko Bnanucnas BacunboBuu 7 - yrpumascs

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AuaromiiioBuu 12 — BigCcyTHIN

13. Canxaposcbkuii ['ennaniit Mukonaiiobuu 13 - yrpumaBcs

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kounonos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa 19 - 3a

19. Kosanp Bacunb FOxumoBry 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 — BiJICYTHIH

22. Jlaroma JIrommuiia Bacwitisaa 23 -3a

23. Jlaroga Muxkona IBaHOBUY 24 -3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L

He ronocysamu — 0




B ronocysansi B3sm yyacts — 22 aenyrata (npucytHiid llleBuenko I".A.)
Bincyrni — (LlleBuyenko P.A., Kononenko JI.M..)

4.16. IIpo 3aTBepa:KeHHA TeHEePATIBLHOIO IIaHy c.CTenose.

PIIIEHHS HE ITIPUAHATO 5
(IMMUTAHHS 3HATO HA JIOOITPAILIIOBAHHS 3A IMTPOITO3ULIICIO T'OJIOBU ITOCTIMHOI KOMICII 3 TIUTAHD
MICTOBYAYBAHHS, BYIIBHULITBA, 3EMEJIbBHUX BIJJHOCHH TA OXOPOHU HABKOJIMIITHBOI'O

[IPUPOJTHOI'O CEPEJIOBUILIA IITEBUEHKO I'.A.)



4.17. IIpo moro:xeHHs1 TeXHIYHOI JOKYMeHTAalil i3 3eMJIeyCTPOIO 11010
MOy 3eMeJIbHOI ALISIHKM Ta BHECEHHH 3MIH /10 JOrOBOPY OPEeHIH
3eMJIi, yKJaaeHoro 3 TOB «MBK «Ykpaina-Kanajaay.

PIIIEHHSA HE ITIPUAHATO,
OCKLIbKH HE HABPAJIO HEOBXIJTHOI KJIBKOCTI TOJIOCIB



4.18. IIpo moro:xeHHs1 TEXHIYHOI JOKYMeHTAalil i3 3¢MJIeyCTPOIO 11010
MOy 3eMeJIbHOI AUISIHKH Ta BHECEHHSI 3MiH /10 J0TrOBOPY OPEHAH
IIpAT ABII «CoapyxkecTBO», 3arajibHa IJIOIE 3eMeJbHOI MiJITHKH

3,097 ra.

3a— 18 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 2 He ronocyBanu — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbuuk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3.  bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4-3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 - yrpuMaBcs

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. leBuenko Poman AnaromiiioBud
13. CamxapoBcbkuii ['ennaniit MukonaoBuy
14. Kononona Tersna OnexciiBHa

15. Hosrans InHa JIMutpiBHa

16. Kononos /lennuc Bononumuposny
17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy

20. eitnexo Bononumup MakcumoBuy
21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu
22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa

23. Jlaroma Mukoia IsanoBuu

24. Pwubankxo Mupocnasa IlerpiBHa

12 — BigCyTHIM

13 - yrpumaBcs

14 — He ronmocyBana
15-3a

16 — He ronocyBaB
17 -3a

19 -3a

20-3a

21 -3a

22 —3a

23 -3a

24 -3a

26 —-3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenxo A.L




5.1. TIpo posrasa aucra aenyrara 7 okpyry CiiodoxkaHCbKOl
cesimmuol paau Kupko B.B. Big 28.09.2018 poxky Ne 52 momo
npoexry pimeHns «IIpo 3arBepa:kenns [1o/10:keHHs PO TUMYACOBI
KOHTPOJIbHI KoMicii C/1000:KaHCHKOI CeJTMIIHOI PaJTn».

PIIIEHHA HE IPUUHATO,
OCKLJIbKHW HE HABPAJIO HEOBXIJITHOI KIJILKOCTI I'OJIOCIB



5.2. IIpo posrasin aenyrarcbkoro 3BepHenHsi aenyrara IllleBuenko
I'.A. 110/10 1eMOHTAaKy TUMYACOBOI CIIOPYAU (MeTa/JleBHI rapax) 3a
agpecoro: B.CyxomiaunHcbkoro, 40.

3a— 22 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUUHATE

1.  Kononenko Jlronmuna MukosnaiBHa 1 - BincyTHS

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Canabaii Biktopiss MukonaiBaa 5-3a

6. T'epacumenko AHToHiHA lmiBHA 6-3a

7. Kupko Bnaaucnas BacunboBuu 7-3a

8.  Hikonenko Aunna IlaBniBHa 8-3a

9.  IlaBnmk ITaBno AnaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €Brenia OnexcanapiBHa 10 - 3a

11. Hluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a
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[IleBuenko Poman AnaromifioBud
CamxkapoBcrkuii ['eHHanin MukomnaiioBuy
Kononosa Tetsina OnekciiBHa
Josrauns [nna JImutpiBaa

Kononos /lenuc Bononumuposny
€Bnaxk Jlrogmuna [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosans Bacunbs FOxumoBnu
[erinexo Bononumup MakcumoBu4
[IeBuenxko I'puropiit AnarosniiioBuy
Jlaroma JIronmma BacuiiBaa
Jlaroma Mukona IBaHoBu4

Pubanko Mupocnasa [letpiBHa

12 — BimcyTHIN
13-3a
14 -3a
15-3a
16 - 3a
17 -3a
19 -3a
20 -3a
21 -3a
22 —3a
23 -3a
24 -3a
26 —3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenxo A.L




6. PizHe.
6.1. Ilpo posrusa npono3uiuii o0 HA3BM CIIOPTUBHOT0 KOMILIEKCY.

HiaTpuMmaTu npono3uuio Ha3BH «Ci1000:KaAHCHKH I

3a— 21 IIpotru— 0 Yrpumanuce — 1 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE

1. Konounenko JIronmuia Mukonaisaa 1 - BigCcyTHS

2. Menbauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk CraniciaB BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4-3a

5. Caunabaii Bikropiss MukonaiBHa 5 - yrpumanack

6. Tepacumenko AuToHiHa [yTiBHA 6 - 3a

7. Kupko Bnaagucnas BacunboBuu 7-3a

8.  Hikonenko Asa [laBrniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk ITaBmo AHaromiiioBu4 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - 3a

11. IHukyna I'mi6 MuxaitnoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AuaromiiioBuu 12 — BigCcyTHIN

13. Canxaposcbkuii ['ennaniii Mukonaiiopuu 13 - 3a

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Hoprans InHa JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos Jlenuc Bonogumuposud 16 - 3a

17. €Bnak Jlrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AHarosiiBHa 19 - 3a

19. Kosanp Bacunb FOxumoBry 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBud 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 —3a

22. Jlaroma JIrommuiia Bacwitisaa 23 -3a

23. Jlaroga Muxkona IBaHOBUY 24 - 3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenxo A.L




6.2. Ilpo HajaHHA MONEPEAHbOI 3roAM HA NPUUHATTH 0€30IIATHO Y
KOMYHAJIbHY BJIACHICTh TEPUTOPIAJIBHOI IPOMAIM HEKUTJIOBOI
OyaiBii 3a aapecoro: cMT Ci000kaHcbKe, ByJ1. Miuypina, 43.

3a— 22 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Konounenko JIronmuia MukonaiBaa 1 - BigcyTHS

2. Menpauk Cepriii [ropoBuy 2-3a

3. bepesnsk Cranicnas BiktopoBuu 3-3a

4.  Kpasuenko Oubra OnexkcanpiBHa 4 -3a

5. Cainabaii Bikropiss MukonaiBHa 5-3a

6. Tepacumenko AuToHiHa [TiBHA 6 -3a

7. JKupxo Bnagucnas BacunpoBuy 7 -3a

8.  Hikonenko Amia [laBniBHa 8-3a

9.  IlaBnuk IlaBno AnaromifioBuu 9-3a

10. Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 -3a

11. Iluxyna I'mi6 MuxaiinoBuy 11 —3a

12. IlleBuenko Poman AuaromiiioBuu 12 — BigcyTHIN

13. Canxaposcbkuii ['ennaniit Mukonaiiouu 13 - 3a

14. Kononona Tersna OnexciiBHa 14 - 3a

15. Jlosrans Iana JIMutpiBHa 15-3a

16. Kononos Jlenuc Bonogumuposuu 16 - 3a

17. €Bnak JIrognmuna [BaniBHa 17 -3a

18. Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19. Kosanp Bacuns FOxumoBuy 20 - 3a

20. [eitnexo Bononumup MakcuMoBu4 21 -3a

21. IleBuenxo I'puropiit AnaromiiioBuu 22 —3a

22. Jlaroma JIrommuita BacuitiBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBua 24 - 3a

24. Pubankxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 —3a

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenxko A.l




